
2024年 11月 19日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫  

 

日本橋支店入居ビルの停電に伴うATM臨時休止および日本橋支店の営業について 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度、当金庫日本橋支店入居するビルの停電に伴い、支店内に設置している当金庫の

店外 ATMを臨時休止しております。 

また、停電の影響に伴い、日本橋支店の営業についてもお客様のお手続きに対応できる窓

口を通常よりも縮小し、個別の事情を伺いながら、優先的に対応が必要な業務について、限定

的に店頭で手続きを実施しております。 

お客様におかれましては、お急ぎでない場合には、日を改めてご来店頂きますようお願いい

たします。また、日本橋支店でのお手続きのかわりに、当金庫の近隣店舗にご来店いただくか、

セブン銀行、ゆうちょ銀行等の提携金融機関 ATM やインターネットバンキングをご利用いた

だくこともご検討いただきますようお願いいたします。 

ご不明な点等ございましたら店舗入り口付近の当金庫職員までお声掛けください。  

お客様および関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。 

【ATM休止情報】 

１．休止 ATM 
日本橋支店 店外 ATM 

（東京都中央区新川 1-23-4 I.Sリバーサイドビル） 

２．休止日時 
2024年 11月 19日 

※復旧次第、改めてお知らせいたします。 

なお、ろうきんのキャッシュカードは、MICS加盟の金融機関（都銀、信託銀行、地銀、信金、

信組、JA等）、セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関、ビューカード、コ

ンビニ等の ATMでもご利用いただけます。（ATM・CD引出手数料キャッシュバックサービス

もございます。） 

※ろうきんカードの紛失・盗難につきましては、各営業店および、ろうきん自動機照会セン

ター（TEL：0120-060-560）にて受け付けております。 

 

【お問い合わせ先】 

お客様相談デスク TEL：0120-86-6956（平日９時～18時） 

以 上 


